[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 10.12.2012 года
              № 136
станица Хоперская
О присвоении административного адреса земельному участку, образованному в результате объединения земельных участков с кадастровыми номерами  23:32:1002003:250 и 23:32:1002003:251 и  уточнении вида разрешенного использования земельного участка
            В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, заявлением Г.В.Казаковой от 30 октября 2012 года, действующей в интересах К.И.Белой по доверенности серии 23 АА № 1532023 от 12 сентября 2012 года, документами, представленными заявителем, учитывая материалы по уточнению площади земельного участка, подготовленные филиалом ГУП КК «Крайтехинвентаризация -  Краевое БТИ» по Тихорецкому району, осуществляющим свою деятельность на основании лицензии от 20 ноября            2008 года № СКГ - 02686Г, выданной Федеральным агентством геодезии и картографии, п о с т а н о в л я ю:

           1.Присвоить административный адрес земельному участку (земли населенных пунктов), образованному в результате объединения земельных участков с кадастровыми номерами 23:32:1002003:250 площадью                          1000 кв.метров и 23:32:1002003:251 площадью 1100 кв.метров, общей уточненной площадью 2288 кв.метров, и считать его расположенным: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Хоперская, улица Ленинская,57.
           2.Уточнить вид разрешенного использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления – для  эксплуатации малоэтажного многоквартирного дома.

           3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района

  С.Ю.Писанов